quod nos dominum Johannen! militem, dictum de Methis, apud 

Stouf2 recepimus in nostrum castrensem , eidem domino Jo. pro 

feodo castrensi ac eius lieredibus dantes et assignantes quinqua- 
ginta marcas Coloniens. bonorum et legalium et pro dicta summa 

pecunie prefato domino Johanni et eius heredibus donamus et 

assignamus annuatim sex libras Italiens, in redditibus super pra- 

tis nostris iuxta Stouf, attinentibus participacionem Eberhardi de 

Lininga, et tres libras reddituum similiter super furnis seu 

pistrinis nostris in villa dicta Kernenzenheim 3, cum omni iure 

et attinenciis suis ab eodem domino Jo. suisque heredibus possi- 

dendas et habendas ac percipiendas , prout nos hactenus et nostri 

habuimus et possidebamus. hoc tarnen adiecto, quod quandocun- 

que nos Eberhardus comes predictus aut nostri heredesveniremus 

ad prefatum dominum Jo. vel suos heredes cum dictis quinqua- 

ginta marcis bonis et legalibus Collon. pro dictis redditibus redi- 

mendis, nobis dabit et dabunt dictos redditus redimendos contra- 

dictione aliqua non obstante. In cuius rei testimonium sigillum 

nostrum presentibus est appensum. Datum anno dom. M. ccc. 

primo in festo b. Cecilie. 

Orig, im 9frd). ju Oarmftabt. ©iegef abgegangen. 

1 Sitfcb- 2 ©tauf f üblich oon ©öffheim. 3 -Kervenheim bei ©Öffheim. 

Oiefer Sebenboertrag ift nacf) bem Juffe bei §errengüften jrt 10 J^roj. abge» 

fcfjloffen, bemt 50 föfn. 3afmarfen finb 600 ff®, ober 1200 fjf)*/ unb 6 J3fb. b>. 
3inS machen 120 fj f)., affo 10 Sßroj. ®ie Sacföfen ju Kervenheim waren Sann= 
badföfeu, baber fonnte mau eine befümmte Jiente barauf amoeifen. Sind) biefe 

Urfunbe führt (Srotliub nicht au. 

1301. SKSrj 29. Würdtwein subs. nov. 12,277. ®ab Orig, ift ju 

Karlsruhe unb b^i biefe 2 eb arten: Erlekein — Mecza vendidimus, vendi- 
nius et — Uzzerstal — vischewazzer. ©iegef 1) runb, in braunem ®ad)b, 

im ©d)ilbe ein ftreitenber 2öwe. Umfdfr.: f S .... CI . DE . E ... IKEIM. 

2) ®ab o erlebte ©iegef beb Offkiafb. 
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^7) T;ai' Ätofter ©ufteretfjat gibt ein ©ut ju ÜKbvg^ettn bem ®te^ i?on JRofyrbacb 
als ©tblebett. 15. ^an. 1302. 

Officialis dom. prepositi Spirensis. Noverint universi pre- 

sencium inspectores, quod Diezo miles dictus de Rorbach 1 in 
nostra presencia in figura judicii constitutus , sub anno dom. M°. 

ccc . secundo, feria tercia post octavam epiphanie domini, con- 

fessiis est et publice recognovit, se teneri reiigiosis viris.. abbati